
1476 Dziennik Ustaw. Poz. 637, 638 i 639. Nr 91. 

637. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 15 grudnia 1936 r. 

w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Handlu 
Oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o uchyleniu rozpo­
rządzenia z dnia 31 lipca 1935 r. w sprawie zwrotu 
cła przy wywozie zbóżs strączkowych, nasion ole­
istych, produktów przemiału, grochu polerowanego 

i słodu. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 lit. b) rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer­
nika 1933 r. O' prawie celnym (Dz. U. R. P. Nr 84, 
poz. 610) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się mo<: obowiązującą rozporzą­
dzenia · Ministra Skarbu z dnia 31 lipca 1935 r. w 
porozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Handlu oraz 
Rolnictwa i RefO'rm RO'lnych w sprawie zwrotu cła 
przy wywozie zbóż, strączkowych, nasion oleistych, 
produktów przemiału, grochu polerowanego i słodu 
(Dz. U. R. P. Nr 58, pO'z. 373) w brzmieniu rozporzą­
dzenia z dnia 15 czerwca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 47, 
poz. 345). 

§ 2. Kwity wywozowe, wystawione na pod­
stawie rozporządzenia z dnia 31 lipca 1935 r., ważne . 
są w terminach na nich oznaczonych i służą do otrzy­
mania zwrotu cła w gotówce w urzędach celnych wy. 
mienionych w § 5 tegoż rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie w dniu 15 marca 1937 r. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 

638. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTW A I REFORM ROLNYCH 

z dnia 10 grudnia 1936 r. 

o uznaniu muflonów za zwierzęta łowne. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 1927 r. 

o prawie łowieckim (Dz. U. R. P. Nr 110, poz. 934) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Muflony uznaje się za zwierzęta łowne. 

. § 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dni.em ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 
J. Poniatowski 

639. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTW A I REFORM ROLNYCH 

z dnia 10 grudnia 1936 r. 

o zmianie rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Re­
form Rolnych z dnia 20 listopada 1935 r. ochronie 

niektórych zwierząt łownych. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt a), h), c) i dl 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
3 grudnia 1927 r. o prawie łowieckim (Dz. U. R. P. 
Nr 110, poz. 934) w brzmieniu, ustalonymrozporzą­
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa 
i Reform RO'lnych z dnia 20 listopada 1935 r. o ochro­
nie niektórych zwierząt łownych (Dz. U . R. P. Nr 86, 
poz. 536) wprowadza się zmiany następujące: . 

1) § 2 otrzymuje brzmienie następujące: 
,,§ 2. Zabrania się całkowicie polowania na nie­

dźwiedzie, łosie - byki, muflony, dropie i dropie -
kamionki (strepety)". 

2) w § 3 skreśla się wyrazy "niedźwiedzi od 
16 stycznia do 15 grudnia." 

§ 2. Ro·zporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Reform Rolny<:h: 
J. Poniatowski 

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Państwowej w Warszawie. 86794 

Cena 25 gr 

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorialnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się" zł 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wp~acać należy z góry przed początkiem każdego kwar­
tału, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyncze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów pocztowych 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacji spóźnionych lub wniesionych nie właściwie nie 
uwzględnia się. 

~lZelki. wplaty na Dz. U. R. P. wnosić należy za pośrednictwem P. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130; 


